

15 may 2019-cu il

“Azərbaycan naminə birləşək!” kampaniyası başlandı

İngilislər Azərbaycanda istənilən qapını döyə bilirlər

Böyük Britaniya Xarici İşlər Nazirliyinin Azərbaycana səyahətlə bağlı öz ölkəsinin vətəndaşlarına tövsiyəsi günəşli gündə şimşək effekti verdi. Çünki hazırda qətiyyətlə heç bir arqumentə söykənməyən və Böyük Britaniyanın milli maraqlarına və dövlət siyasətinə uyğun olmayan bu qeyri-ciddi bəyanatın necə ortaya çıxdığı və hansı qüvvənin mənafeyinə xidmət etdiyini, əslində, Londonun xarici siyasətini yürüdənlərin özləri də məntiqlə izah edə bilmirlər.

Azərbaycandan cavab reaksiyaları özünü çox gözletmədi və dərhal Azərbaycanın Xarici İşlər Nazirliyi rəsmi açıqlama verdi. İctimaiyyətdə də bu məsələ ilə maraqlanan və aidiyyəti olan sosial qurumların münasibəti gözlənilirdi kimi açıq və məntiqli şəkildə ifadə olundu. **Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayevanın** şərhini belə oldu: “UEFA Avropa Liqasının 29 mayda Bakıda keçirilən final oyunu ərəfəsində Böyük Britaniya Xarici İşlər Nazirliyinin Azərbaycana aid



yayıdığı səyahət tövsiyələri anlaşılan deyil və təəccüb doğurur. Azərbaycanda təhlükəsizlik və sabitlik tam şəkildə təmin olunub. Azərbaycan çoxsaylı, mötəbər beynəlxalq tədbirlərə, o cümlədən, beynəlxalq miqyaslı idman yarışlarına ev sahibliyi edir. Bu sırada I Avropa Oyunları, IV İslam Həmrəyliyi Oyunları, illik əsasda keçirilən “Formula-1” Bakı Qran-Prisi və UEFA Çempionlar Liqası çərçivəsində 2017-ci ildə “Qarabağ”-“Çelsi” futbol oyunu qeyd oluna bilər. Bu idman yarışlarını izləmək məqsədilə, ölkəmizə gələn çoxsaylı ecnəbi ölkə vətəndaşları Azərbaycanda ictimai asayişin təmin olunması, mövcud olan sabitlik və təhlükəsizlik mühiti bu kimi böyük miqyaslı idman tədbirlərinin təşkilatçılığından məmnun qalmışlar”.

“Səs” Media Qrupun rəhbəri, fəlsəfə üzrə fəlsəfə doktoru **Bəhrüz Quliyev** isə bu cür münasibət bildirib: “Azərbaycanın əleyhinə fəaliyyət göstərən müəyyən dairələrin, dəfələrlə olduğu kimi, mötəbər beynəlxalq tədbirlərə ölkəmizin ev sahibliyi edərkən təşkil etdiyi qara piar, yaxud anti-təbliğat kampaniyasının təsiri altında verilmiş açıqlama kimi dəyərləndirdi. İstər 2012-ci ildə “Avroviziya” Mahnı Müsabiqəsi, istər 2015-ci il I Avropa İdman Oyunları, istər 2017-ci ildə IV İslam Həmrəyliyi Oyunları zamanı, eyni vaxtda “Formula-1”

yarılarının Bakı mərhələsində biz oxşar anti-təbliğat kampaniyasının şahidi olmuşuq. Lakin Azərbaycan dövləti ölkəmizdə ən yüksək standartlara uyğun infrastruktur və ideal mühit yaradaraq, mühüm beynəlxalq tədbirləri ölkəmizdə çox uğurlu şəkildə təşkil etməklə, qara piarçılara əməli işlə cavab verərək, Azərbaycanın beynəlxalq imicinə və cəmiyyətin mədəni, humanitar və sosial-iqtisadi inkişafına yeni-yeni töhfələr verir”.



Tanınmış jurnalist **Nicat Dağların** da bu səpgidə məqaləsi müəyyən zümranın ictimai fikrinin ifadəsi kimi çox maraqlıdır: “İngiltərə futbolun vətəni hesab olunsada, bu vaxta qədər yalnız bir dəfə Dünya çempionu olmağı bacarıblar. O da, məhz azərbaycanlı kişinin sayəsində!”

1966-cı ildə keçirilmiş Dünya çempionatının final qarşılaşmasında yan xətt hakimi **Tofiq Bəhramovun** dəqiqliyi və prinsipiallığı sayəsində ingilislərin mübahisəli topu qol kimi qeydə alındı. O vaxtdan 53 il keçib və ingilislər Dünya kubokunu 2-ci dəfə başları üzərinə qaldırmağa müvəffəq ola bilməyiblər. 2006-cı ildə ingilislər Bakıya gəlmişdi. Dünya kubokunun seçmə mərhələsi çərçivəsində Azərbaycan və İngiltərə milliləri qarşılaşacaq. Oyundan əvvəl **Tofiq Bəhramovun** abidəsinin açılışı oldu. Diqqətçəkən bilirsiniz nə idi? Tədbirə qatılmış ingilislər azarkeşlər, üzərində “Sağ ol, cənab Bəhramov!” yazılmış köynəklər geyinmişdilər. O vaxt yadımdadır ki, paytaxtın gecə klubları, əyləncə məkanları ingilislər azarkeşləri tərəfindən zəbt olunmuşdu. Onlar qışqırır-bağırır, alkoqollu içkiləri hədsiz dərəcədə

qəbul edib, bir neçə yerdə bir-birləri ilə davaya da qalxmış olduqları məkanlara böyük məbləğdə ziyan vurmuşdular. Bütün bunlara baxmayaraq, amma birinin də burnunu qanatmadıq. Hansısa azarkeşin cibinə girən olmadı, ümumiyyətlə, ingilislər azarkeşlərinin Bakıda olduğu günlər ərzində hər hansı birinə “gözün üstə qaşın var” deyən olmadı. Əminəm ki, bu Avropa Liqasının Bakı finalı da ingilislər azarkeşlərinin sayının əvvəlki illərlə müqayisədə qat-qat çox olması ilə müşahidə olunacaq”.

Əlbəttə, Böyük Britaniya Xarici İşlər Nazirliyinin açıqlaması, göründüyü kimi, Azərbaycanda çox mənfəi qarşılanmaqla yanaşı, həm də ictimai rəyde məntiqi əsası olmayan, hətta Londonun rəsmi mövqeyindən daha çox müəyyən dairələrin təsiri altında səsələnmiş fikir kimi başa düşüldü. Doğrudan da, bir suala məntiqli və arqumentli cavab tapmağa çalışsaq. NƏ ÜÇÜN? Niyə Böyük Britaniya Xarici İşlər Nazirliyi öz vətəndaşlarına Azərbaycana səyahəti tövsiyə etmir?

UEFA rəsmiləri bu çempionatın final oyununu planlaşdıranda Bakıdakı mövcud şəraiti, idman və turizm infrastrukturunun ən müasir standartlara uyğun olduğunu və Azərbaycandakı siyasi, kriminal sabitliyi və sabitliyi nəzərə alaraq, belə qərara gəlmişlər. Hələ onu da qeyd etmək lazımdır ki, onda heç bəlli deyildi ki, UEFA çempionatının final oyununda iki ingilis klubunun futbol komandası qarşılaşmalı olacaq. Bəlkə hələ bu suala da şübhə ilə yanaşmağa əsas var. Görəsən, necə olub ki, iki ingilis klubu finala yüksəlib? Məsələ heç bunda deyil. Müxtəlif parametrlər üzrə təhlil edib müqayisələr aparanda, belə bir nəticə alınır ki, Bakı belə tədbirlər üçün ən yaxşı və ən uyğun şəhərlərdən biridir.

Azərbaycan-ümumxalq səsvərməsi ilə qəbul olunmuş konstitutsiya və daim mütərəqqi islahatlar aparılan ali qanunlarla idarə olunan demokratik bir dövlətdir. Gömrük və biznes viza sistemi beynəlxalq normalara uyğunlaşmış elektron idarəçilik forması tətbiq edilən, dünya internet sisteminin bir hissəsidir. Qafqazın füsunkar təbiətini və

milli mərdlik, qonaqpərvərlik xüsusiyyətlərini özündə ehtiva edən, kriminogen durumu ən sabit olan ölkədir. Kimin necə görmək və ya kimin necə göstərmək istəyindən və yaxud subyektiv münasibətdən asılı olmayaraq, demokratik idarəçilik, iqtisadi, sosial-mədəni inkişaf yolunda, milli dəyər, milli xüsusiyyət və maraqları qoruyaraq, daim islahat və innovasiyaların tətbiq olunduğu dövlətdir. Öz təfəkkür, müasir mədəniyyəti ilə Avropanın bir hissəsi olan Azərbaycan nümayəndələrinin təkə “Avroviziya” Mahnı Müsabiqəsində aktiv iştirakları və uğurlu nəticələri:

Belqrad - 2008-ci ildə 8-ci yer,
Moskva - 2009-cu il 3-cü yer,
Oslo - 2010-cu il 5-ci yer,
Düsseldorf - 2011-ci il 1-ci yer,
Bakı - 2012-ci il 4-cü yer,
Malmö - 2013-cü il 2-ci yer və s.

tutulları Azərbaycanın Avropa mədəniyyətinin həm bir hissəsi olduğunun, həm də Avropa mədəniyyətinə verdiyi töhfələrin göstəricisidir.

I Avropa Oyunlarının da 12-28 iyun 2015-ci ildə Azərbaycanda keçirilməsi bu ölkənin Avropa idman infrastrukturunun bir hissəsinin təsdiqi ilə yanaşı, Avropa oyunlarında, ölkə olaraq, II yer qazanması idmanın inkişafının göstəricisidir. Hər halda, 2015-ci ildə Azərbaycanda keçirilən yarışda Avropanın 50 ölkəsinin 24-ü olimpiya və 6-sı qeyri-Olimpiya idman növü olmaqla, 30

idman növü üzrə 10000 idmançı 17 gün ərzində mübarizə aparmış və təşkilatçılıq çox yüksək formada qurulmuşdur. Həmçinin, 2017-ci il 12-22 may tarixlərində Bakıda IV İslam Həmrəyliyi Oyunları da çoxmillətli multi-idman turniri olaraq, yüksək təşkilatçılığı ilə diqqəti cəlb edirdi. Sözsüz ki, bu və ya digər beynəlxalq tədbirlərin yüksək təşkilatçılığı, ilk növbədə, bu ölkənin gömrük, viza daşımacılıq və turizm-xidmət infrastrukturunun müasir standartlara uyğunluğunu həm şərtləndirir, həm də təsdiq edir.

Avropanı gezmək üçün ən ucuz şəhərlərin siyahısı tərtib olunarkən, üçulduzlu